
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Santuoka ir šeima yra paskirtos Dievo
Vyro ir moters santuoka

Studijavimas.

Perskaitykite Morkaus 10:6–9, 1 Korintiečiams 11:11 ir toliau pateiktą buvusios Merginų organizacijos visuotinės 
prezidentės sesers Bonės L. Oskarson teiginį. Paieškokite mokymų apie vyro ir moters santuoką.

Raštai mus moko: „Bet Viešpatyje nei moteris ką reiškia be vyro, nei vyras be moters“ 
(1 Korintiečiams 11:11). Kad žmonės galėtų pasiekti kunigystės palaiminimų pilnatvę, jie turi būti 
užantspauduoti Viešpaties namuose kaip vyras ar žmona, drauge atlikti teisumo darbus ir likti 
ištikimi sudarytoms sandoroms. Toks Viešpaties planas jo vaikams, ir jokios viešos diskusijos ar 
kritika nepakeis to, ką paskelbė Viešpats. […] Būkime tokios santuokos, kokią paskyrė Viešpats, 
gynėjos ir toliau rodykime meilę bei užuojautą tiems, kurie mano kitaip. (Bonė L. Oskarson, 
„Pareiškimo apie šeimą gynėjos“, 2015 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

Aptarimas.

• Kaip moters ir vyro santuoka padeda įgyvendinti „Kūrėjo planą Jo vaikų amžinajam likimui“? („Šeima.  
Pareiškimas pasauliui“, ChurchofJesusChrist.org).

• Kaip galime parodyti užuojautą kitokį požiūrį turintiems žmonėms, gindami Gelbėtojo doktriną apie vyro ir 
moters santuoką?

„Dauginkitės, pripildykite žemę“

Studijavimas.

Perskaitykite Pradžios 1:27–28, Psalmių 127:3, Morkaus 10:13–14 ir toliau pateiktą vyresniojo Nylo L. Anderseno  
iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo teiginį. Ieškokite Viešpaties mokymų apie vaikus.

Žvelgdami vaikui į akis, matome Dievo sūnų ar dukterį, stovėjusį su mumis ikimirtingajame 
gyvenime.

Vyrui ir žmonai yra didžiulė privilegija turėti galimybę susilaukti vaikų, kad suteiktų mirtingus 
kūnus šiems dvasiniams Dievo vaikams. Tikime šeimomis ir tikime vaikais.

Kai vyrui ir žmonai gimsta vaikas, jie įvykdo mūsų Dangiškojo Tėvo plano dalį atvesti vaikus 
į žemę. Viešpats sakė: „Tai yra mano darbas ir mano šlovė – įgyvendinti žmogaus nemirtingumą 

ir amžinąjį gyvenimą“ [Mozės 1:39]. Prieš nemirtingumą privalo būti mirtingumas. (Neil L. Andersen, „Children“, 
Liahona, Nov. 2011, 28)

Aptarimas.

• Kaip požiūris į vaikus ir šeimą iš amžinosios perspektyvos gali padėti sutuoktiniams nustatyti savo sprendimų 
prioritetus?

• Ko galime pasimokyti iš Gelbėtojo pavyzdžio apie tai, kaip elgtis ir bendrauti su vaikais?

PD80007812_156_201- 1


